
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.64/C.P.M. del 19-07-2019 
 

N.  930 del Registro generale 
 

Oggetto:  
IMPEGNO SPESA FORNITURA UNIFORMI POLIZIA LOCALE 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
VISTA la proposta in calce formulata dal Responsabile del procedimento Sov.. Cristiana 

Zampetti; 

DATO ATTO che si è provveduto alla verifica della regolarità tecnica del presente atto; 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto; 

VISTO l’art.107 c.3^, lettera d) del D.lgs n.267 del 18 agosto 2000 sull’ordinamento 

degli Enti Locali; 

VISTO -del decreto del Sindaco n. 30 del 29/12/2014 con cui sono attribuite le funzioni 

di cui all’art.107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 

ATTESA la propria competenza ai sensi: 

-dell’art.183, 9° comma e art.184 del D.lgs. 267/2000; 

- dell’art.107 del D.lgs. 267/2000. 

 

 

DETERMINA 

 

 di ACCOGLIERE integralmente la proposta del Responsabile del procedimento 

che con testualmente si approva come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 di PROCEDERE all’impegno di euro 6000,00 + euro 1.320,00 per IVA per una 

somma totale di euro 7.320,00 sul Cap. n. 532  “Spese per vestiario” dell’esercizio 

finanziario corrente del Comune di Camerino per la fornitura di uniformi e gradi 

della Polizia Locale – CIG ZA929137E8; 

 di DARE ATTO che con atto successivo sarà individuata la ditta affidataria del 

servizio nel rispetto dei principi di parità di trattamento, di non discriminazione, 

trasparenza, proporzionalità e libera concorrenza;; 

 di DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul 

sito web del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, 

ai sensi e per gli effetti del D.lgs. n.33/2013. 

 
Il Comandante 

F.to ISIDORI ANDREA 
PARERI: 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

19-07-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 
Barboni Giuliano 

 
La presente è copia conforme all’originale 
19-07-2019  

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 

ISIDORI ANDREA 


